Aut rex iudeor. **E**t p
cuciebant caput eius ani
die. **I**n conspicebat eu. **E**t
postq illuxerit ei. **E**xeruit
illu purpura. **E**t inouerit
eum uestimtus sine. **I**con
cut illu ut crucifigeret. **E**t
angaraucur pteuente que
pnam symone cyrenenium
uenientem ce ulla patre i
alexandri. **I**n rufi. **U**t tolle
ret. **C**ruce eius. **E**t ponait
eum in golgotha locu q. e
in pteuente caluarie locus. **E**t
tabant abibe miratu unu.
et no accepit. **E**t crucifi
gites cu dixerunt uestime
ta eius. **M**ittetes forte sup
eis. **Q**uis quo tolleret. **E**t
ait hora tertia. **C**rucifige
runt eum. **E**t in titulus
cause scriptus rex iudeor.
Et cu eo crucifixa sut duo
latrones. **U**nu dicitat rex
alhu dicitat rex iudeor. **E**t in
pleta e scriptura que di
cit. **E**t cum iniquis repu
tatus e. **E**t pteuente blas
phemabant eu. **M**ouentes
capita sua ce dices. **D**
Datus qui cestrus templi
ter. **I**n tribus diebus re

ponetes gena dicit
baot eus.

officinas: Salui fac temet
ipm te feceris te cruce.
Simili r simi sacerdotis
illucentes ad alterutru q
semouib r scribis dicebat.
S Alios saluos fecit se ip
non potest salui face: xps
rex ist' celsco mic te cru
ce ut ure amms r credam.
Et qui cum eo crucifivi
erit. conuclat' ei. Et
scd hora sexta. tenebre fec
sunt per totam terram usq
ad hora nona. Et hora no
na. exclamauit ihus uoce
magna dice's. Eloy: eloy:
lama gabatham. **Q** Quod
est interpretati. Deus mis:
ereus mis: ut quito me tere
ligisti. **Q** Et quid te cir
cistantibus audientes. ui
cebat. Ecce helyam uo
cat. **Q** Currens aut inuic
et iples spongiam aceto. a
cipones qz calamo. portu
dabat et dicens. Simi
te. ure amms si uenit hely
as. ad reponc' eu. **Q** Ihs
aut. emissa uoce magna. ex
pirauit. Et nelum templi
scissum e' in uo. a simo us
qz ad osu. Dice's. uir cen

turio qui ex aristo stabat.
quia sic clamans expirasset.
ait. Vere homo hic fili
us tuus erat. **Q** Erant aut ibi
mulieres te longe aspici
etes. inter quas erat ma
ria magd alene r maria ia
cobi minoris. et ioseph ma
ter r salome. Et cu' ^{des} iga
lilea sequebat' eu' r ministrab
at ei. Et alie multe. que
simul cu' eo ascenderat iero
solumam. **Hic legitur in
tono eu. angeli.**

Q Cum iam sero esset
scm. quia erat para
scenic. q' e' ante sabbatu ue
nit ioseph ab arimathia
nobilis de cario. qui rpe
erat expectas regni rei.
Et auo' acter itrouit. ad i
pillatu. et petiit corpus ihu.
Pillatus aut mirabatur si
iam obuss. Et accersito ce
turice. itogant cu' si ia mo
tuis eet. Et cu' cognouisset
acturice tonauit corpus
ioseph. Ioseph aut mercat'
suononem. r cepones eu i
uoluit ihu uoce. r posuit
in monumeto q' erat excavi
ipetra. Et aduoluit lapi